Председателю Комитета

по управлению имуществом

и земельным отношениям
г. Челябинска
 Лаптиевой А. Н.
	от

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мои документы для участия в конкурсе на включение
в кадровый резерв Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям города Челябинска на следующие должности муниципальной службы:

Прилагаю следующие документы:

1. Анкета.

2. Копию паспорта.

3. Фотография 3х4.

4. Копии документов об образовании.

5. Копию трудовой книжки.

6. Заключение медицинского учреждения.

7. Справку об отсутствии судимости.

8. Согласие на обработку персональных данных.

Подпись _________________________
       Дата _________________________